
(Provincia di Ragusa) 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

FARMACIA COMUNALE 

 

N°  23     DEL  5/07/2010 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa ditta Plada.  
 

 
IL DIRETTORE DELLA FARMACIA COMUNALE 

 
Premesso che in data 23.06.2010 è stato effettuato l’ordine alla ditta Plada per la fornitura 

di alimenti per bambini; 
Considerato che per il pagamento della relativa fattura è stato previsto il pagamento in 

contrassegno; 
           Considerato che l’importo della fattura è pari ad € 1.197,78 come da conferma d’ordine; 
           Ritenuto necessario provvedere in merito; 
           Visto l'art. 184  T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 
18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 77 del 
28/06/1996. 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 
 

 
DETERMINA 

  
 Per la causale di cui in premessa: 
 
1. Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di liquidare la somma di €. 1.197,78 quale 

pagamento della fattura; 
2. Di prelevare la suddetta somma dal servizio 1.12.05.02 cap. 63 del  bilancio 2010; 
3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per gli  adempimenti di sua 

competenza. 
 
 
 
 

  L’Istruttore Direttivo Contabile    IL DIRETTORE DELLA FARMACIA 
          ( Magro Giusi)                                                                 (Dott.ssa Arrabito Angelica) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             -SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI               N.    _________ 
LIQUIDAZIONE     N. _________ 
 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

____________________________________________ 

 


